
 
ESTADO DO ACRE 

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD 

 

Estrada do Aviário, n.º 295 CEP: 69.909-170 Rio Branco/Acre 

AVISO DE LICITAÇÃO  

LEILÃO ELETRÔNICO  Nº 18/2025 – SEAD/DIRPAP/CASMIL 

 

Objeto: Constitui objeto do presente leilão a venda de itens diversos (Condicionadores de ar), sob a 

condição de recuperáveis. 

Edital e Informações: O edital está à disposição no endereço eletrônico: 

https://leiloes.ac.gov.br/gplg/. 

  

Data da Abertura: 26/01/2026 às 08h00 com encerramento previsto para o dia 02/02/2026 às 

13h00, conforme preâmbulo no Edital. 

 

Descrição dos Lotes: 

 
LOTE DESCRIÇÃO DO BEM SITUAÇÃO LOCALIZAÇÃO  VALOR 

AVALIADO 

VALOR DE 

INCREMENTO 

01 CONDICIONADOR DE AR RECUPERÁVEL RIO BRANCO/AC R$ 1.000,00 R$ 30,00 
VALOR TOTAL R$ 1.000,00  

 

Rio Branco-AC, 02 de dezembro de 2025. 

 

 
Paulo Roberto Correia  

Secretário de Estado de Administração – SEAD 
 

https://leiloes.ac.gov.br/gplg/

